
ж
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 4С-СЯ- № WZ9

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края 
от 28 февраля 2022 г. № 449 «Об утверждении объема 
лимитов бюджетных обязательств на осуществление 
капитального ремонта зданий и сооружений, а также 

разработку проектной документации в целях проведения 
капитального ремонта на 2022 год государственным 
учреждениям, функции и полномочия учредителя в 

отношении которых осуществляет министерство 
образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края»

В целях реализации пункта 2.10 раздела 3 государственной программы 
Краснодарского края «Развитие образования» в 2022 году и на основании 
обращения государственного казенного общеобразовательного учреждения 
Краснодарского края специальной (коррекционной) школы-интерната ст-цы 
Новопокровской от 18 августа 2022 г. № 172 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 28 февраля 2022 г. № 449 «Об утверждении 
объема лимитов бюджетных обязательств на осуществление капитального 
ремонта зданий и сооружений, а также разработку проектной документации в 
целях проведения капитального ремонта на 2022 год государственным 
учреждениям, функции и полномочия учредителя в отношении которых 
осуществляет министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края» изменение, изложив приложение в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.В. Воробьева



Приложение
к приказу министерства 
образования, науки и 
молодежной политики 
Краснодарского края 
от ЗС С А 2022 г. №

«Приложение

УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 
образования, науки и 
молодежной политики 
Краснодарского края 
от «28» февраля 2022 г. № 449 
(в редакции приказа 
министерства образования, 
науки и молодежной политики 
Краснодарского края
от ЗС.С-Я . 2022 г. №> ЛХг.?)

ОБЪЕМ
лимитов бюджетных обязательств на осуществление 
капитального ремонта зданий и сооружений, а также 

разработку проектной документации в целях проведения 
капитального ремонта на 2022 год государственным казенным 
учреждениям, функции и полномочия в отношении которых 

осуществляет министерство образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края

».

№ 
п/п Наименование учреждения Объем субсидии 

(рублей)
1 2 3
1 ГКОУ КК школа-интернат пос. Паркового 5 456 190,00
2 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Новопокровской 4 452 700,25
3 ГКОУ школа-интернат г.Тихорецка 1 225 680,00
4 ГКОУ школа № 8 г. Ейска 2 522 912,33
5 ГКОУ КК специальная (коррекционная) школа-интернат 

с. Ванновского
1 615 372,48

6 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Медведовской 6 045 846,00
7 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Бесскорбной 246 246,00
8 ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Шкуринской 1 187 585,00
9 ГКСУВУЗТ ОШ КК 2 083 716,45
10 ГКОУ школа № 27 г.-к. Анапа 1 216 800,00

ВСЕГО 26 053 048,51

Заместитель начальника отдела бюджетного 
планирования и финансирования Е.В. Барбулат


